
Bezirk Unterfranken-West 2019/20

Herren Bezirksklasse B Gruppe 1 Aschaffenburg (Bayerischer TTV -
Unterfranken-West)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Hösbach V 16 13 1 2 136:71 +65 27:5
2 DJK Wenighösbach 16 12 0 4 124:64 +60 24:8
3 DJK Großostheim 1955 17 11 1 5 136:92 +44 23:11
4 TTC Kahl 15 11 0 4 121:76 +45 22:8
5 TTC Aschaffenburg 17 9 3 5 126:107 +19 21:13
6 DJK Kleinkahl 1986 17 8 1 8 101:111 -10 17:17
7 DJK Niedersteinbach II 16 6 2 8 105:116 -11 14:18
8 SC Geiselbach 17 6 1 10 95:133 -38 13:21
9 SV Hörstein V 15 3 2 10 82:122 -40 8:22

10 SpVgg Hösbach/Bhf 17 3 1 13 82:134 -52 7:27
11 DJK TTC Obernau 17 2 0 15 60:142 -82 4:30

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist ab 25.08.2019 endgültig. Spielverlegungen können
nur noch mit Antrag in Click-TT  mit beiderseitigem Einvernehmen
durchgeführt werden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schüßler, Andreas, Am Geisberg 20, 63773 Goldbach, Mobil:
0177-9699127, a.schuessler.goldbach@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.09.2019 19:30 (2)

20:00 (1)
DJK Wenighösbach
SC Geiselbach

DJK Großostheim 1955
TTC Aschaffenburg

3:9
9:7

Fr. 27.09.2019 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
1. FC Hösbach V
SpVgg Hösbach/Bhf

DJK Kleinkahl 1986
DJK Wenighösbach
DJK Niedersteinbach II

9:1
4:9
9:5

Fr. 04.10.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:05 (1)

DJK Kleinkahl 1986
SV Hörstein V
DJK Niedersteinbach II

1. FC Hösbach V
SC Geiselbach
DJK Großostheim 1955

2:9
5:9
8:8

Di. 08.10.2019 20:15 (1) DJK TTC Obernau SV Hörstein V 9:3
Fr. 11.10.2019 19:30 (1)

20:00 (1)
DJK Großostheim 1955
SC Geiselbach

1. FC Hösbach V
SpVgg Hösbach/Bhf

7:9
9:6

Sa. 12.10.2019 18:30 (1) TTC Kahl TTC Aschaffenburg 9:2
Fr. 18.10.2019 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Wenighösbach
1. FC Hösbach V
DJK Niedersteinbach II
SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf

DJK TTC Obernau
SC Geiselbach
TTC Aschaffenburg
DJK Kleinkahl 1986
TTC Kahl

9:0
9:2
7:9
8:8
4:9

Di. 22.10.2019 20:15 (1) DJK TTC Obernau DJK Niedersteinbach II 4:9
Fr. 25.10.2019 19:30 (1)

20:00 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
SC Geiselbach
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Aschaffenburg

DJK TTC Obernau
DJK Wenighösbach
SV Hörstein V
DJK Kleinkahl 1986

9:2
3:9
9:1
9:0

Sa. 26.10.2019 18:30 (1) TTC Kahl DJK Wenighösbach 9:3
Sa. 02.11.2019 18:30 (1) TTC Kahl DJK Großostheim 1955 9:6
Di. 05.11.2019 20:15 (1) DJK TTC Obernau 1. FC Hösbach V 2:9
Fr. 08.11.2019 19:30 t/v (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Wenighösbach
DJK Kleinkahl 1986
DJK Niedersteinbach II
SC Geiselbach

SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Kahl
DJK TTC Obernau

9:4
9:4
9:6
9:6

Di. 12.11.2019 20:15 (1) DJK TTC Obernau TTC Aschaffenburg 5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 02:10 | Seite 1 von 3



Bezirk Unterfranken-West 2019/20

Herren Bezirksklasse B Gruppe 1 Aschaffenburg (Bayerischer TTV -
Unterfranken-West)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.11.2019 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Wenighösbach
1. FC Hösbach V
SC Geiselbach
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Aschaffenburg

DJK Kleinkahl 1986
SV Hörstein V
DJK Niedersteinbach II
DJK TTC Obernau
DJK Großostheim 1955

9:5
9:4
6:9
4:9
7:9

Sa. 16.11.2019 18:30 (1) TTC Kahl SC Geiselbach 9:7
Fr. 22.11.2019 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
DJK Kleinkahl 1986
DJK Niedersteinbach II
TTC Aschaffenburg

SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Kahl
1. FC Hösbach V
SV Hörstein V

9:1
7:9
5:9
9:5

Fr. 29.11.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach V
DJK Kleinkahl 1986
SC Geiselbach
SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf

TTC Aschaffenburg
DJK TTC Obernau
DJK Großostheim 1955
DJK Niedersteinbach II
DJK Wenighösbach

8:8
9:4
5:9
7:9
1:9

Sa. 30.11.2019 18:30 (1) TTC Kahl 1. FC Hösbach V 7:9
Fr. 06.12.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Aschaffenburg
1. FC Hösbach V
DJK Niedersteinbach II
SV Hörstein V

DJK Wenighösbach
SpVgg Hösbach/Bhf
DJK Kleinkahl 1986
TTC Kahl

1:9
9:3
2:9
7:9

Mo.09.12.2019 20:00 t/v (1) SC Geiselbach DJK Kleinkahl 1986 9:4
Di. 10.12.2019 20:15 (1) DJK TTC Obernau TTC Kahl 1:9
Fr. 13.12.2019 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
DJK Wenighösbach
TTC Aschaffenburg

SV Hörstein V
DJK Niedersteinbach II
SpVgg Hösbach/Bhf

7:9
9:0
9:4

Fr. 10.01.2020 19:30 (1)
19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
DJK Wenighösbach
DJK Kleinkahl 1986
DJK Niedersteinbach II

TTC Aschaffenburg
1. FC Hösbach V
SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf

9:4
3:9
9:1
9:3

Fr. 17.01.2020 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
1. FC Hösbach V
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Aschaffenburg

DJK Niedersteinbach II
TTC Kahl
DJK Kleinkahl 1986
SC Geiselbach

9:5
9:3
6:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.01.2020 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
1. FC Hösbach V
SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf

DJK Wenighösbach
DJK Kleinkahl 1986
TTC Aschaffenburg
SC Geiselbach

3:9
9:1
8:8
8:8

Sa. 25.01.2020 18:30 (1) TTC Kahl DJK TTC Obernau 9:1
Fr. 31.01.2020 19:30 (2)

20:00 (1)
DJK Wenighösbach
DJK Kleinkahl 1986

TTC Kahl
DJK Großostheim 1955

9:6
9:6

Di. 04.02.2020 20:15 (1) DJK TTC Obernau SpVgg Hösbach/Bhf 3:9
Fr. 07.02.2020 19:30 t/v (1)

20:00 (1)
DJK Wenighösbach
TTC Aschaffenburg

SC Geiselbach
DJK Niedersteinbach II

9:0
8:8

Mi. 12.02.2020 20:00 t/v (1) DJK Kleinkahl 1986 SC Geiselbach 9:4
Fr. 14.02.2020 19:30 (1)

20:00 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
SV Hörstein V
1. FC Hösbach V
DJK Kleinkahl 1986
SpVgg Hösbach/Bhf

SC Geiselbach
DJK Wenighösbach
DJK TTC Obernau
DJK Niedersteinbach II
TTC Aschaffenburg

9:1
9:7
9:4
9:4
6:9

Sa. 15.02.2020 18:30 (1) TTC Kahl SpVgg Hösbach/Bhf 9:1
Di. 18.02.2020 20:00 v (1) TTC Aschaffenburg DJK TTC Obernau 9:1
Fr. 21.02.2020 20:00 v (1) DJK Niedersteinbach II SV Hörstein V 9:2
Fr. 28.02.2020 20:00 v (1) SC Geiselbach 1. FC Hösbach V 2:9
Di. 03.03.2020 20:15 (1) DJK TTC Obernau DJK Großostheim 1955 6:9
Fr. 06.03.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Niedersteinbach II
SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Aschaffenburg

SC Geiselbach
DJK TTC Obernau
DJK Großostheim 1955
1. FC Hösbach V

7:9
9:2
4:9
9:7

Sa. 07.03.2020 18:30 (1) TTC Kahl DJK Kleinkahl 1986 9:1
Di. 10.03.2020 20:15 (1) DJK TTC Obernau DJK Wenighösbach 1:9
Fr. 13.03.2020 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Großostheim 1955
DJK Wenighösbach
1. FC Hösbach V
DJK Kleinkahl 1986
SC Geiselbach

TTC Kahl
SpVgg Hösbach/Bhf
DJK Niedersteinbach II
TTC Aschaffenburg
SV Hörstein V

 
 
 
 
 

Di. 17.03.2020 20:15 (1) DJK TTC Obernau DJK Kleinkahl 1986  
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Bezirk Unterfranken-West 2019/20

Herren Bezirksklasse B Gruppe 1 Aschaffenburg (Bayerischer TTV -
Unterfranken-West)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.03.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach V
DJK Niedersteinbach II
SV Hörstein V

DJK Großostheim 1955
DJK Wenighösbach
SpVgg Hösbach/Bhf

 
 
 

Sa. 21.03.2020 18:30 (1) TTC Kahl SV Hörstein V  
Di. 24.03.2020 20:15 (1) DJK TTC Obernau SC Geiselbach  
Fr. 27.03.2020 19:30 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Wenighösbach
SC Geiselbach
SV Hörstein V

TTC Aschaffenburg
TTC Kahl
1. FC Hösbach V

 
 
 

Sa. 28.03.2020 18:30 (1) TTC Kahl DJK Niedersteinbach II  
Fr. 03.04.2020 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Kleinkahl 1986
DJK Niedersteinbach II
SV Hörstein V
SpVgg Hösbach/Bhf
TTC Aschaffenburg

DJK Wenighösbach
DJK TTC Obernau
DJK Großostheim 1955
1. FC Hösbach V
TTC Kahl
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